
OBRAZACl

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

2 t\4*l$;\'* rt-
8. godlne

Na osnovu dlana 30 Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42/11,57/14,2g/15
i 42/17 ), Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovoilenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CGoo, br.49/17 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavka male
vrijednosti br. 0l-3024 od 1 l. 10.2017 . godine, opstina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Lice/a za davanje informacija: Emin Brkanovid

Adresa: Bulevar RevolucijeI Po5tanski broj: 85000

SjediSte: Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

EI radovi

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pOVorn +:OO.0O C

Strana L od 10



V Tehnilke karakteristike ili specifikaciie

Redni
broj

OPIS PREDMETA
jedinica
mjere

koliiina

I
Izvodenje radova na produZetku povr5ine bine ljetnje ba5te. Od

drvene grade i pomoinog potrebnog materijala
m' 25

2. Izrada drvenog ro5tilja od gredica l0xl0 za postavljanje poda bine m 173.50

Izvodenje radova na pato5enja bine blanjanom daskom peticom u
segmentima 2.00x1.00 m, sa potrebnim vezanim gredicama 8x10
cm

m' 173.50

1 . Izvodenje radova na oblaganju bine daskom colaricom m2 t2 .50

5 .
Farbanje vidnih povr5ina uljanom bojom u tonu po izboru
investitora sa svim predradniama

m' 186

Virmanski, u roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture.

I VII Rok za izvotlenie radova: I

NAPOMENA:

Potrebno je izvr5iti utovar i istovar ved postojede gratle. Ponudai je duZan da tro5kove

uraiuna u ukupnu ponuilenu cijenu sa uraiunatim PDV-om.

VI NaCin

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom

20.07.2018. godine do 12 dasova.

Ponude se mogu predati:

M neposrednom predajom na arhivi Graclanskog biroa, Op5tina Bar na adresi Bulevar

Revolucije br. l, Bar.
EI preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. 1, Bar.

Javno'otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovla5deni predstavnici ponudada sa

priloZenim punomodjem potpisanim od strane ovla3denog lica, odrLace se dana 20-07.2018.
godine u 12,30 sati, Op5tinaBar, Bulevar Revolucije br. 1, kancelarija 125.

I X Rok za dono5enje obavje5tenia o ishodu postupka I

| 5 dana

Strana 2 od 10

VIII Kri m za izbor naj povolj nije ponude:

IX Rok i naiin dos nJa



I OBAVEZNI DOKAZI

U postupku javne nabavke moZe da udestvuje samo ponudad koji:
1)je upisan u registar kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvr5io sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,

odnosno propisima dr1ave u kojoj ima sjedi5te;
3) dokaZe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaZno osudiv an za neko

od krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcij e, pranja novca i
prevare;

Uslovi iz stava I ove tadke ne odnose se na fizidka lica: umjetnike, naudnike i kulturne
stvaraoce.

t:-

I Dokazinanje ispunjenosti obavernih uslova T

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za rcgistraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5denim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana pii.l.ianu
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a drLave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrtlenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponudao ponutlai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietka
radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uie56e u
postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licem i sludbeniko zajavienatavke)

III UPUTS"TVO ZA SAdINJAVANJE I PODNOSENJE PONTIDA

Pripremanie i dostavlianie ponude
Ponudad radi udesia u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava i podnosi ponudu u
skladu sa ovom zahtievom.

Strana 3 od 10



Ponudad je duLan da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog
lista i ukupni broj listova ponude oznadi rednim brojem.
Dokumenta koja sadinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
strane ovla5denog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda mora biti povezanajednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskomjeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj
se navodi: ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, nani,
sjedi5te, odnosno ime i adresa ponuclada i tekst "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,'.
PodnoSenj e alternativnih ponuda nije dopu5teno.
Ponudad ne moze, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izraLava u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U ponutlenu cijenu
uradunavaju se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-
om.
Ponudena cijena pi5e se brojkama.
Oblik i naiin dostavliania dokaza o ispunienosti uslova za ude3de u postunku nabavke
male vriiednosti
Ponudai moZe da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe
da dokazuje pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno56u.
Dokazi o ispunjenosti uslova za uie56e u postupku nabavke male vrijednosti i drugi
dokazi traZeni Zahtjevom za dostavljanje ponuda, mogu se dostaviti u originalu,
ovjerenoj kopiji ili neovjerenoj kopiji.
Ukoliko ponutlai Cija je ponuda izabrana kao najpovoljnija ne dostavi originale ili
ovjerene kopije dokaza njegova ponuda 6e se smatrati neispravnom.

Ovla5denje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog otvaranja ponuda.

IV OKONEANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

SluZbenik za javne nabavke 6e najpovoljnijem ponudadu dostaviti Obavje5tenje o ishodu
postupka javne nabavke putem maila. Ne predvida se zakljudivanje ugovora, u skladu sa
dlanom 16 stav 1 tadka 3 Pravilnika o sprovotlenju postupaka nabavki male vrijednosti.

U skladu sa Pravilnikom o sprovotlenju postupaka nabavki male vrijednosti br. 0l-3024
od 11.10.2017. godine, na obavjestenje o ishodu postupka nije dopustena zalba.
Naruiilac zadrilava pravo da poni5ti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon
rokaza dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloZenja.

SLUZBENTK Z A JA\,/NE NABAVKE

Emin Brkanovid

Strana 4 od 10


